CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 76LC1121/11111E; 14LT0820/11111E;

Cán bộ quản lý hồ sơ: Lê Văn Vượng

NỘI DUNG KIỂM TRA

Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Giao nhiệm vụ cho cơ sở bí mật còn chung chung. Phiếu chấm điểm hồ sơ chuyển sang tập cá nhân. Kế hoạch tổ chức kết nạp, sinh hoạt CSBM chưa có phê duyệt lãnh đạo. Báo cáo nhận xét định kỳ chưa ghi rõ số tiền mật phí. Thống kê chi mật phí, lịch sinh hoạt không ghi đầy đủ. Phiếu chấm điểm theo thông tư 75 của năm 2022 chưa có. Biên bản kiểm tra hồ sơ của các đoàn kiểm tra chưa kẹp vào.

Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024
Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT
Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng
Hồ sơ được kiểm tra: 14LT0820/11111E
Cán bộ quản lý hồ sơ: Lê Văn Vượng
NỘI DUNG KIỂM TRA

Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.
2.Tồn tại hạn chế: Giao nhiệm vụ cho đặc tình chưa phù hợp. Theo dõi đối tượng truy nã trên địa bàn tỉnh khác. Phiếu chi mật phí tiếp xúc, tuyển chọn, kết nạp chưa có lãnh đạo ký phê duyệt. còn chung chung. Phiếu chấm điểm hồ sơ chuyển sang tập cá nhân. Kế hoạch tổ chức kết nạp, sinh hoạt CSBM chưa có phê duyệt lãnh đạo. Báo cáo nhận xét định kỳ chưa ghi rõ số tiền mật phí. Thống kê chi mật phí, lịch sinh hoạt không ghi đầy đủ. Phiếu chấm điểm của năm 2020 chưa có. Biên bản kiểm tra hồ sơ của các đoàn kiểm tra chưa kẹp vào.
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 44LC1123/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Lê Minh Long

NỘI DUNG KIỂM TRA

Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Giao nhiệm vụ cho cơ sở bí mật còn chung chung, cần giao cụ thể hơn, Chưa có danh sách nghiên cứu hồ sơ. Danh sách cán bộ tham gia sinh hoạt chưa có. Chi kết nạp và chi tiếp xúc không được cùng 1 ngày. Lịch sinh hoạt cho sang tập công tác. Mới sinh hoạt tháng 2/2024 đã chi mật phí đến tháng 3/2024.
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 12ĐV1021/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Lê Minh Long

NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi và cung cấp tin phục vụ ĐTCB.

2.Tồn tại hạn chế:
Chất lượng hồ sơ ĐTCB lĩnh vực chưa đảm bảo, thông tin, tài liệu thu thập còn hạn chế, chưa bám sát nội dung cần tiến hành ĐTCB, chưa có đầy đủ các danh sách, biểu mẫu thống kê theo quy định, tài liệu ít có giá trị nghiên cứu

- Vẫn tình trạng “hành chính hóa” khi tổ chức ĐTCB; hiệu quả phát triển nghiệp vụ chưa được chú trọng, chưa thể hiện rõ kết quả phát triển nghiệp vụ từ ĐTCB trong báo cáo.
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 05LC0224/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Vũ Thái Sơn

NỘI DUNG KIỂM TRA

Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Chi kết nạp và chi tiếp xúc không được cùng 1 ngày.
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 09ĐV1021/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Vũ Thái Sơn
NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi và cung cấp tin phục vụ ĐTCB.

2.Tồn tại hạn chế:
Chất lượng hồ sơ ĐTCB lĩnh vực chưa đảm bảo, thông tin, tài liệu thu thập còn hạn chế, chưa bám sát nội dung cần tiến hành ĐTCB, chưa có đầy đủ các danh sách, biểu mẫu thống kê theo quy định, tài liệu ít có giá trị nghiên cứu

- Vẫn tình trạng “hành chính hóa” khi tổ chức ĐTCB; hiệu quả phát triển nghiệp vụ chưa được chú trọng, chưa thể hiện rõ kết quả phát triển nghiệp vụ từ ĐTCB trong báo cáo.
- Đề xuất Cơ sở bí mật theo dõi hồ sơ ĐTCB là “DÊ”,  trên thực tế CSBM là “GÀ”.
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 55SN0822/11111G
Cán bộ quản lý hồ sơ: Vũ Thái Sơn

NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi đối tượng sưu tra.

2.Tồn tại hạn chế:
Quá trình ST đối tượng, vẫn chủ yếu thực hiện các biện pháp quản lý hành chính, công khai, mang tính truyền thống. Chưa chủ động áp dụng các biện pháp nghiệp vụ trinh sát, các phương tiện kỹ thuật phù hợp để kịp thời nắm diễn biến hoạt động hiện hành của đối tượng. Việc nắm tình hình, cập nhật thông tin về lai lịch, quan hệ, thái độ, diễn biến hoạt động của đối tượng ST chưa được thực hiện thường xuyên và sát sao dẫn đến tình trạng báo cáo diễn biến của đối tượng ST hằng tháng còn chung chung, nhiều tháng giống nhau, chưa phản ánh được bản chất hoạt động của đối tượng. Mất quá nhiều thời gian cho việc xác minh mà không có kết quả cụ thể
· Báo cáo trích tin ngày 17/3/2023 sai tên đối tượng sưu tra

· Tại các biên bản cảm hóa giáo dục chỉ có chữ ký của đối tượng sưu tra, không có ý kiến gì của đối tượng là tiếp thu hay phản đối sự cảm hóa.
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 23ĐV0324/11111E

Cán bộ quản lý hồ sơ: Nguyễn Thị Nhung

NỘI DUNG KIỂM TRA

2. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi đối tượng ĐTCB
2.Tồn tại hạn chế:
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 10LC0324/11111E

Cán bộ quản lý hồ sơ: Nguyễn Thị Nhung

NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Chưa sắp xếp hồ sơ
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 09LH0324/11111E

Cán bộ quản lý hồ sơ: Nguyễn Thị Nhung

NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Lý lịch cá nhân chưa có xác nhận của chính quyền địa phương
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 08ĐV1021/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Mai Văn Hiếu

NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Chưa bố trí CTVBM để theo dõi và cung cấp tin phục vụ ĐTCB.
Chất lượng hồ sơ ĐTCB lĩnh vực chưa đảm bảo, thông tin, tài liệu thu thập còn hạn chế, chưa bám sát nội dung cần tiến hành ĐTCB, chưa có đầy đủ các danh sách, biểu mẫu thống kê theo quy định, tài liệu ít có giá trị nghiên cứu

- Vẫn tình trạng “hành chính hóa” khi tổ chức ĐTCB; hiệu quả phát triển nghiệp vụ chưa được chú trọng, chưa thể hiện được kết quả phát triển nghiệp vụ từ ĐTCB trong báo cáo.
Lúc bàn giao tài liệu chưa thống kê hồ sơ

Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 35LC0923/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Đoàn Ngọc Chung
NỘI DUNG KIỂM TRA

Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Chi kết nạp và chi tiếp xúc không được cùng 1 ngày.

Lịch sinh hoạt cho sang tập công tác. Lịch sinh hoạt, danh sách chi mật phí mới cập nhật đến tháng 12/2023.

Chưa có kế hoạch bảo vệ thân nhân CTVBM.

Lý lịch cá nhân chưa có kết quả xác minh, nhận xét đề xuất, phê duyệt của lãnh đạo có thẩm quyền.

Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 11ĐV1021/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Đoàn Ngọc Chung
NỘI DUNG KIỂM TRA

2. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi và cung cấp tin phục vụ ĐTCB.

2.Tồn tại hạn chế:
Chất lượng hồ sơ ĐTCB lĩnh vực chưa đảm bảo, thông tin, tài liệu thu thập còn hạn chế, chưa bám sát nội dung cần tiến hành ĐTCB, chưa có đầy đủ các danh sách, biểu mẫu thống kê theo quy định, tài liệu ít có giá trị nghiên cứu

- Vẫn tình trạng “hành chính hóa” khi tổ chức ĐTCB; hiệu quả phát triển nghiệp vụ chưa được chú trọng, chưa thể hiện rõ kết quả phát triển nghiệp vụ từ ĐTCB trong báo cáo.
Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 06SN0124/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Đoàn Ngọc Chung
NỘI DUNG KIỂM TRA

3. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi đối tượng sưu tra.

2.Tồn tại hạn chế:
Lý lịch cá nhân chưa có kết quả xác minh, nhận xét đề xuất, phê duyệt của lãnh đạo có thẩm quyền.

Kế hoạch lãnh đạo, sử dụng CSBM “BIA” chưa nêu các biện pháp đảm bảo an toàn cho CTVM và thân nhân CTVBM

Thiếu danh sách nghiên cứu hồ sơ

Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 24SN0324/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Đoàn Ngọc Chung

NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi đối tượng sưu tra.

2.Tồn tại hạn chế:
Lý lịch cá nhân chưa có phê duyệt của lãnh đạo có thẩm quyền.

Kế hoạch lãnh đạo, sử dụng CSBM “BIA” chưa nêu các biện pháp đảm bảo an toàn cho CTVM và thân nhân CTVBM

Thiếu danh sách nghiên cứu hồ sơ

Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 07SN0124/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Vũ Thái Sơn

NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

Đã có bố trí CTVBM để theo dõi đối tượng sưu tra.

2.Tồn tại hạn chế:
Lý lịch cá nhân chưa có kết quả xác minh, nhận xét đề xuất, phê duyệt của lãnh đạo có thẩm quyền.

Kế hoạch lãnh đạo, sử dụng CSBM “BIA” chưa nêu các biện pháp đảm bảo an toàn cho CTVM và thân nhân CTVBM

Thiếu danh sách nghiên cứu hồ sơ

Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM TRA

HỒ SƠ NGHIỆP VỤ CẢNH SÁT NĂM 2024

Hồi………..ngày 15 tháng 03 năm 2024, tại phòng họp đội KT-MT

Người kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quang Dương- Phó Đội trưởng

Hồ sơ được kiểm tra: 34LT0923/11111G

Cán bộ quản lý hồ sơ: Vũ Thái Sơn

NỘI DUNG KIỂM TRA

Ưu điểm: Cấu tạo hồ sơ đúng theo công văn số 185/CAT-PV06 ngày 31/10/2022.

Hồ sơ nguyên vẹn, không rách nát.

2.Tồn tại hạn chế: Chi kết nạp và chi tiếp xúc không được cùng 1 ngày.

Lịch sinh hoạt cho sang tập công tác. Lịch sinh hoạt, danh sách chi mật phí mới cập nhật đến tháng 12/2023.

Chưa có kế hoạch bảo vệ thân nhân CTVBM.

Lý lịch cá nhân chưa có kết quả xác minh, nhận xét đề xuất, phê duyệt của lãnh đạo có thẩm quyền.

Nhiệm vụ giao cho đặc tình còn chung chung.

Biên bản kết thúc hồi….. giờ..… phút cùng ngày. Biên bản được các đồng chí có tên trong thành phần thông qua./.

	NGƯỜI KIÊM TRA

	CÁN BỘ QUẢN LÝ HỒ SƠ